
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio 

tel. 0323 – 402922 int.234 

E-mail vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

 

rif.  Ciuffo maria antonietta 

e-mail mariaantonietta.ciuffo.vb @istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito Territoriale  di Verbania  

via Annibale Rosa, 20/C  28921 VERBANIA  

PEC: uspvb@postacert.istruzione.it; web: http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/ ; 

C.F.  94029530030; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVB ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

LA DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022, concernente le norme applicative delle disposizioni del 

contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A per l’anno scolastico 

2022/2023 e in particolare l’art. 2 punto 6 e l’art. 5 punto 6; 

 

VISTO l’art. 2 della Legge 241/90 concernente le nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 

VISTE le domande di mobilità nell’ambito delle scuole di ogni ordine e grado presentate per 

l’anno scolastico 2022/2023 dal personale docente interessato; 

 

ACQUISITE le rinunce/revoche alle suddette domande di mobilità presentate entro i termini, 

dal personale docente sotto elencato: 

 

 

 

D I S P O N E 
 

Art. 1) Sono accolte le richieste di rinuncia/revoca alla/della domanda di mobilità presentata 

nell’ambito delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2022/2023 dal personale 

docente di seguito elencato: 

 

1. BALDISSONE Raffaella  - domanda di trasferimento per il II grado-HH sostegno 

2. MONACO Giuseppina  – domanda di trasferimento per infanzia-comune 

3. MILAZZO Ilenia  - domanda di trasferimento per primaria - comune 

4. PIOLINI Luca    – domanda di trasferimento per il II grado-CDC A012 

5. TRAINA Maria   – domanda di trasferimento per il II grado-CDC A046  

 

 

   La Dirigente Reggente 

    Giuseppina Motisi 
documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 

 

 

Al personale docente interessato per il tramite della scuola di titolarità  

Ai Dirigenti Scolastici –Loro sedi 

All’Albo – sito web 

data presentazione 
rinuncia/revoca 

COGNOME E NOME/GRADO ISTRUZIONE 

13/04/2022 BALDISSONE Raffaella – scuola sec. II grado – HH 
sostegno 

04/04/2022 MONACO Giuseppina - scuola dell’infanzia 

06/04/2022 MILAZZO Ilenia – scuola primaria 

21/03/2022 PIOLINI Luca - scuola sec. II grado – CDC A012 

09/04/2022 TRAINA Maria – scuola sec. II grado – CDC A046 

mailto:mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it
mailto:uspvb@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/

		2022-04-28T09:03:33+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2022-04-28T13:00:48+0200
	protocollo




